
 

 

 

 

Цените се по апартман/вила на ден – ноќевање со појадок 
 

Сместување во хотелот 19.07 – 01.08.2024 
16.08 – 08.09.2024 

02.08 - 
15.08.2024 

09.09 – 28.11.2024 

денови четврток 
недела 

петок и  
сабота 

минимум 3 
ноќи 

четврток 
недела 

петок и  
сабота 

Junior apartment 2 adl + 1 chd 0-11,99 111 123 129 101 111 

Junior apartment 2 adl + 2 chd (0-11,99 & 0-3,99) 119 131 137 109 119 

Junior apartment 2 adl + 1 chd 0-11,99 178 196 206 162 178 

Junior apartment 2 adl + 2 chd 0-11,99 & 0-3,99 186 204 214 170 186 

Сместување во вилите 

Comfort villa (1-bedroom) 2 adl + 1 chd 0-11,99 145 159 167 132 145 

Comfort villa (1-bedroom) 2 adl + 2 chd 0-11,99 & 0-3,99 153 167 175 140 153 

Comfort villa (2-bedrooms) 2 adl + 1 chd 0-11,99 211 233 244 192 211 

Comfort villa (2-bedrooms) 2 adl + 2 chd 0-11,99 & 0-3,99 219 241 252 200 219 

Comfort villa (2-bedrooms) 2 adl + 2 chd 0-11,99 & 0-11,99 231 253 264 212 231 

Цените се во Є, се плаќа во денари 1 Є = 62 денари 
 

Доплата за вечера, цена по лице /по желба/ : возрасен 21 Є / дете 4-11,99 т.о. 10 Є  
Шведска маса се служи за минимум 25 лица 
Туристичката такса е задолжителна и мора да се плати на лице место. 
 
Цените се по ноќевање, за апартман или вила и вклучуваат: 
Сместување со појадок во избраниот тип на соба и број на кревети 
Бесплатно од хотелот во собата, според бројот на редовни легла: 
- дневно бесплатно полнење на чај и инстант кафе; 
- еднократно полнење со флаширана вода и капсули за кафе; 
- микробранова печка - се доставува во собата на барање. 
Внатрешен минерален базен за возрасни со температура на водата од 30°C.  
Затворен детски минерален базен со температура на водата од 33°C 
Бесплатен СПА центар - парни бањи со арома и сол, сауна и клупа Kneipp 
Клима и сеф во апартманите и вилите 
Фитнес центар со опрема Technogym  
Безжичен интернет низ целиот комплекс 
Бесплатен паркинг на отворено.  
Секоја вила има сопствен паркинг простор 
 
 
 



 

 

Во цената не е вклучено: 
Туристичка такса од 0,61 Є по турист по ноќевање. (задолжително се плаќа на рецепција) 
Бесплатно за деца: 
Детски клуб со програма и професионален аниматор за деца од 3-8 г. / од 9:00 до 18:00 часот/ 
Детско креветче со постелнина 
Трпезариски столици 
Детски додатоци  
Детски бањарки на барање 
ТВ канали за деца 
Соба за електронски игри  
 
Дополнителни услуги, на барање: 
Користење на џакузи на отворено со минерална вода, до 4 гости: 
За 1 час   25 Є  
За 2 часа  43 Є  
Сместување за домашни миленици до 10 кг. само во вилите, со доплата од 20 Є /ноќевање 
 
Политика за уплата на резервацја: 
Авансна уплата 40%   
До 10 дена пред поаѓањето да се доплати до 100%  
 
Политика за откажување на резервацја: 
Oткажување или измена на резервацијата до 7 дена пред датумот - без казна. 
Во случај на откажување или измена на резервацијата помалку од 7 дена пред пријавувањето 
датум - се одзема износот за 1 цело ноќевање за резервираната соба. 
Во случај на порано поаѓање од бараниот престој - се одзема сумата за 1 цела ноќ 
Откажувањето или измената на резервацијата мора да се направи во писмена форма и да се потврди 
од хотелот. 
Хотелот го задржува правото да ги менува цените за време на државни празници и периоди со 
специјални понуди. 
 
РУСКОВЕЦ РЕСОРТ !!!!!!!!!! 
Уникатен комплекс во подножјето на Пирин, на само 6 км. од Банско 
Избор помеѓу удобни хотелски апартмани и одвоени семејни вили 
Бесплатен СПА простор за гостите на хотелот со сауна, парни бањи, клупа во Кнаип и лековита 
минерална вода во базените со панорамски поглед на Пирин 
Отворени простори на свеж воздух, игралишта, специјални детски програми и анимации за деца, 
Бесплатна анимација за деца 
 

 


